订餐合同
甲方（订餐方）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
统一社会信用代码/身份证号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
联系人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
联系电话：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
乙方（餐饮服务方）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
统一社会信用代码：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
联系人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
联系电话：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
合同签订地：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
鉴于甲方需要餐饮服务，乙方具备提供餐饮服务的资质和能力，依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，双方经友好协商，达成如下协议：
第一条 订餐服务内容
用餐时间：＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日＿＿时至＿＿时
（甲方可在约定时间基础上延迟到达时间不超过1小时）
用餐类型：＿＿＿＿＿＿＿＿＿
用餐规模：预定桌数＿＿＿桌，备用桌数＿＿＿桌，每桌＿＿＿人
菜品标准：详见本合同附件一《菜品详单》
酒水供应：
甲方自带，乙方收取服务费人民币＿＿＿元/桌
乙方提供，价格不得高于市场零售价（详见附件二《酒水价格清单》）
赠送项目：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
第二条 服务费用及支付方式
餐费标准：人民币＿＿＿元/桌（不含酒水）
费用总额：人民币＿＿＿＿＿＿元（大写：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）
定金：本合同签订后＿＿日内，甲方支付定金人民币＿＿＿元（不超过总金额20%）
结算方式：用餐结束后＿＿日内，甲方以□现金 □转账 □其他方式支付剩余款项
第三条 甲方权利义务
按约定时间、人数组织用餐，如需变更应提前24小时通知乙方
文明用餐，爱护乙方设施设备，如有损坏照价赔偿
按时支付各项费用，不得无故拖欠
第四条 乙方权利义务
按约定标准提供菜品、酒水及服务，保证食品卫生安全
提供符合卫生标准的用餐环境及配套设施
除约定费用外，不得收取任何未予明示的费用
备足食材，如因乙方原因未能按约供餐，应承担相应责任
第五条 违约责任
甲方未按约定用餐：
提前24小时以上取消，退还全部定金
未提前通知或未达约定人数70%，按实际损失承担违约责任
乙方提供的菜品、服务不符合约定：
及时调整更换，并酌情减免费用
造成甲方损失的，应承担赔偿责任
任何一方变更主要事项未提前通知对方，应赔偿由此造成的损失
第六条 不可抗力
因疫情、自然灾害等不可抗力或政府行为导致合同无法履行，双方互不承担责任
第七条 争议解决
本合同履行中发生争议，应友好协商解决；协商不成的，可向合同签订地人民法院提起诉讼
第八条 其他约定
本合同一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力
本合同附件（菜品详单、酒水清单等）为本合同组成部分

本合同经双方签字盖章后生效

甲方（盖章）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
法定代表人/授权代表（签字）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
日期：＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日
乙方（盖章）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
法定代表人/授权代表（签字）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
日期：＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

每桌菜品详单
	序号
	菜名
	数量
	价格
	备注

	1

	壹份
	元/份

	2

	壹份
	元/份

	3

	壹份
	元/份

	4

	壹份
	元/份

	5

	壹份
	元/份

	6

	壹份
	元/份

	7

	壹份
	元/份

	8

	壹份
	元/份

	9

	壹份
	元/份

	10

	壹份
	元/份

	11

	壹份
	元/份

	12

	壹份
	元/份

	13

	壹份
	元/份

	14

	壹份
	元/份

	15

	壹份
	元/份

	16

	壹份
	元/份

	17

	壹份
	元/份

	18

	壹份
	元/份

	19

	壹份
	元/份

酒水详单
	序号
	酒水
	数量
	价格
	备注

	1

	壹份
	元/份

	2

	壹份
	元/份

	3

	壹份
	元/份

	4

	壹份
	元/份

	5

	壹份
	元/份

	6

	壹份
	元/份

	7

	壹份
	元/份

	8

	壹份
	元/份

	9

	壹份
	元/份

	10

	壹份
	元/份

	11

	壹份
	元/份

	12

	壹份
	元/份

	13

	壹份
	元/份

	14

	壹份
	元/份

	15

	壹份
	元/份

	16

	壹份
	元/份

	17

	壹份
	元/份

	18

	壹份
	元/份

	19

	壹份
	元/份